
segunda-feira, 28 de dezembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Pregão Presencial

 
 
 

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2015 – SRP - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2015 

Processo Homologado em: 01/12/2015. Vigência: 12 meses. Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
BANCO CAPACITADORES PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO SAAE. 

ITEM Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL 
(R$) 

01 WB FERRAMENTAS LTDA - ME R$ 90.170,00 

 
             
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD331994FE2789337D62ADB066B08565



segunda-feira, 28 de dezembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

 
 
 

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2015 – SRP - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 073/2015 

Processo Homologado em: 03/12/2015. Vigência: 12 meses. Objeto: EVENTUAL PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO SAAE. 

ITEM Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL 
(R$) 

01,02,03,04,05,06,
07,08,09,10 

LUIZ CARLOS PEREIRA DE SOUZA R$ 11.000,00 

11,12,13,14,15, 
16,17,18,19,20 

 
PAULO ROBERTO RODRIGUES MORGADO R$ 21.900,00 

 
             
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD331994FE2789337D62ADB066B08565



segunda-feira, 28 de dezembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

 
 
 

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2015 – SRP - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074/2015 

Processo Homologado em: 23/12/2015. Vigência: 12 meses. Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
PRODUTOS QUÍMICOS E SAL REFINADO SEM IMPUREZAS, PARA TRATAMENTO DE ÁGUA NA ETA 
DO SAAE JUAZEIRO. 

ITEM Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL 
(R$) 

01,02,04 
PH COMÉRCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS E 

EQUIPAMENTOS LTDA ME 
R$ 1.140.300,00 

 
             
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD331994FE2789337D62ADB066B08565


		2015-12-28T15:15:39-0300




